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ENCORE4 haRmaa
Kudottu paperinaru-puuvillamatto 

enCore-mattosarja on saanut uuden, hillityn tyylikkään jäsenen. enCore4:ssa rauhallinen harmaa väri 
hallitsee sileää paperinarupintaa. Harmaan kuteen välissä juokseva puuvilla antaa matolle pehmeyttä ja 
luonnetta. Samalla värimaailma saa toisen elementin. lempeän ja lämpimän tai rohkean ja haastavan – minkä 
tahansa sävyn harmaaseen yhdistääkin, lopputulos on aina vahva ja kestävä.
duetto-maton sisarpari enCore yhdistää paperinarun ja puuvillan mimimalistiseksi, luonteeltaan duettoa 
kevyemmäksi matoksi. Harmaan lisäksi enCoren paperinaruvalikoimaan kuuluvat luonnonvärinen, valkoinen 
ja musta. paperinarun avulla enCore vaihtaa olemustaan maanläheisestä urbaaniin.
enCore- ja duetto-mallistot toimivat sekä itsenäisinä että yhdessä, vuorovaikutuksessa toistensa ja
ympäröivän tilan kanssa. pitkä käyttäjäkokemus tekee niistä luotettavia sisustuksen ja viihtymisen elementtejä. 
uusi mallisto kantaa mukanaan kaikki enCore- ja duetto-mattojen hyvät ominaisuudet. myös enCore4
on pölyämätön, kestävä ja kierrätettävä.

tekniset tiedot:
materiaali: 100% paperinaru, puuvilla
valmistustekniikka: käsinkudottu Suomessa
Koot: koot mittatilauksesta, maksimileveys 350 cm
värit: puuvillassa 19 väriä, paperinaru harmaa, loimi musta
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Hanna Korvela
Jussi-pekka räsänen, +358 50 361 4231, jussi-pekka@hannakorvela.fi 
Hanna Korvela, +358 50 514 2559, hanna@hannakorvela.fi

inhimillisten aistimusten kunnioittaminen synnytti Hanna Korvela designin vuonna 1994. Yrityksen kansainvälinen 
läpimurto tapahtui 1997, jolloin puuvilla-paperinarumatto duetto sai arvostetun  ”red dot: best of the best” -palkinnon.  
Sittemmin Hanna Korvelan työ on palkittu lukuisia kertoja, ja hänen tuotteensa kuuluvat maailman arvostetuimpien 
sisustustalojen valikoimiin. Hanna Korvelan nimi merkitsee puhtaita materiaaleja, korkeaa laatua ja harmonista 
kauneutta, joka yllättää voimallaan vuodesta ja vuosikymmenestä toiseen.


